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									Den här sidan har korrekturlästs


A: Du vet, jag tror att du var lite spänd va?

B: Jo, jo, jag är väldigt spänd.



A: Jag såg det på andningen att du andades lite snabbt sen.

B: Jo, man märkte så här, att först så kändes då när du tog med benen och armarna (ohörbart). Och sen så skulle man föreställa sig trädgården med trappan ner, och då hände nånting så jag inte kunde koncentrera mig och då tappade jag allting. Så försökte man hela tiden-, 



A: Då gick du ur hypnosen, jag märkte det här vid ett tillfälle, för att du rörde litegrann på dej.

B: Mm. 



A: Så fort man rör på sig i hypnos så är det ett tecken på att då går man ur.

För att så länge man är i hypnos så ligger man alldeles som en död fisk. 

B: Jag trodde jag skulle somna ett tag när du sa att jag skulle (ohörbart) 



A: Ja, Jodå. 

B: Och så kände jag så här att, ska man sova nu eller? Det kändes precis som jag var på väg att somna.



A: Du var nog på väg in i djupare skikt, men sen-, ja, det här är ju ovant, lite ovan situation för dej. Jag vet, vi gör om det här på ett annat tillfälle. Nu har du varit med om det här-, 

B: Nu har jag vart med så jag vet.



A: - så nu är du inte så nervös nästa gång, och då kanske vi kan göra det här på S:t Eriksgatan där vi har ett ljudisolerat rum, du vet hur det är?

B: Ja.



A: Där är ljudisolerat, och jag har en känsla av att du kan gå mycket djupare, men (ohörbart) vid tillfället och det är-,

B: Det var för mycket-, jag tänkte på vad mycket bilar. 



A: Bilar ja, du vart störd av detta. Så gör vi, så gör vi om det här ser du, så att du kan gå djupare. Men du svarade bra i början tydligen eftersom du vart tung i armar och ben? 

B: Oja, det vart jag, och det var precis när du räknade till 20, då tänkte jag, nu är jag på väg att somna, och så tutade det till nånting utanför. 



A: Ja, just det, och när du tänkte att du skulle iväg och somna så tänkte du, det får jag inte göra? 

B: Nej, jag får inte somna, jag tycker man ska ha full koll.



A: Ja, men det skulle du ha gjort förstår du
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